

Spørsmål 141 (2023) fra Herman Ekle Lund (V): Spørsmål om forurensning og miljøødeleggelse av "Hundremeterskogen" på Grunnane

Til: Ordfører
Fra: Herman Ekle Lund (V)

Dato: 12.10.2023
Saksnr: 23/00858-142
Deres ref:

Viser til det sterke leserinnlegget fra meget engasjerte elever ved 4. trinn på Tømmerås skole i Svelviksposten 11.10.23:

<https://www.svelviksposten.no/apent-brev-til-ordforeren-hundremeterskogen-var-er-forurenset/o/5-74-181850>

Jeg har på forespørsel lovet å viderefremde spørsmålene elevene stiller avslutningsvis i innlegget til ordfører, og ber om at disse besvares i førstkommende kommunestyremøte samt i skriftlig form i portalen.

Spørsmålene til ordfører er dermed, med kontekst fra leserinnlegget:

«Er denne søpla farlig for oss, dyra insekter og planter?
Kan dere i kommunen si at vi sammen må ha en slags dugnad der?
Burde vi da ta med poser?
Kan vi leke, lage bål og ha en leirplass der?
Vil dere ha en ødelagt jord, eller vil dere hjelpe dyrene og menneskene sammen?»

Svar

Først vil jeg takke elevene ved Tømmerås skole for et sterkt og ekte miljøengasjement. Dette engasjementet harmonerer også godt med den overordnede kommuneplanen der det understrekes at overgangen til et mer klima- og miljøvennlig samfunn blant annet handler om å ivareta naturmangfoldet og bevare og bruke naturressursene på en mer bærekraftig måte. Gjennom sitt engasjement for Hundremeterskogen på Grunnane i Svelvik tar disse elevene ansvar for sitt eget nærmiljø. Som ordfører er det akkurat så engasjerte og handlekraftige innbyggere vi ønsker oss, i alle aldre!

Hurra for elevene ved Tømmerås skole!

Ordfører har snakket med administrasjonen om de spørsmålene som elevene reiser. Svaret er at avfallet stammer fra utfylling av ulike masser, og det varierer hvor dypt denne forurensingen ligger. Slikt avfall brytes sakte ned og kan være farlig for både mennesker og dyr. Noe er også vanskelig å fjerne fordi det faller fra hverandre.

Det er derfor behov for en større aksjon som Drammen kommune har planer for å gjennomføre. Den har vært planlagt flere ganger, men har dessverre blitt utsatt, først på grunn av korona og deretter av kapasitetshensyn. Ryddearbeidet må skje på trygt og profesjonelt vis, og kommunen vil se nærmere på området før kommunen kan invitere andre til å delta på en større aksjon.

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no